10.04.2019 14:08:36 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-257.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  12.04.2019  № 257

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области Шевниной И.С.

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 09.04.2019 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области Шевнину Ирину Сергеевну, повара муници-

пального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад

общеразвивающего вида № 3 пгт Даровской Кировской области, за многолет-

ний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского рай-

она.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области Шевнину Ирину Сергеевну, повара муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида № 3 пгт Даровской Кировской о...
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.